
PUMPA 29P44 
Malé dmychadlo nedokáže nafouknout Váš paddleboard na potřebný tlak, ale nafoukne do něj velký objem vzduchu až do tlaku 4PSI, čímž 

udělá většinu práce za Vás. Vám nezbývá než jen ručně dohustit paddleboard na provozní tlak.  

Zástrčku zapojte do 12V zásuvky v automobilu. Dmychadlo připevněte bajonetovou koncovkou do ventilu nafukovaného paddleboardu a 

vypínačem uveďte do provozu. 

 

 

Upozornění! 

Během nafukování zajistěte volný přístup vzduchu do nasávacího otvoru. 

Nenechávejte pumpu v provozu déle než 25 minut, z důvodu možného přehřátí motoru. Po 25 minutách chodu je třeba 

pumpu nechat 30 minut vychladnout. 

Nepoužívejte pumpu, je-li některá její součást poškozená. 

Pumpu nevystavujte kontaktu s vodou. 

Během provozu nenechávejte pumpu bez dohledu. 

Pumpu chraňte před dětmi! 

 

Dovozce do ČR: 

Mc.SUP s.r.o. 

Severní 274 

25225 Jinočany 

IČ:25058550 

mcsup@mcsup.cz 


